
 
 

1 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

Ufficio Scolastico Provinciale di Catania  

III  ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE 

SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO  
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

C.T.R.H. - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP DISTRETTO SOCIO SANITARIO 17  

C.T.S. - CENTRO TERRITORIALE DI SUPPORTO PER LA PROVINCIA DI CATANIA 
VIALE DON MINZONI,  66 – TEL. 095931031 – FAX 0957797017  

E-MAIL: CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT – PEC: CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT 
C.F.:83001570874 

 
 

 
 

      

    

All’Albo e al sito web dell’Istituto 

Amministrazione trasparente 

Atti progetto 

 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA 

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-419 

PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP: G89J21008640006 

ASSE II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Avviso pubblico prot. n. 28966 del 

6/9/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 336 del 18/01/2022 relativo alla selezione di un esperto 

progettista per il PON FESR di cui in premessa; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 589 del 26/01/2022; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza di partecipazione; 

CONSIDERATO che entro i cinque giorni dalla pubblicazione del verbale, avente valore di 

notifica agli interessati, non è pervenuto alcun   reclamo motivato e documentato 

DECRETA 

mailto:CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT




 
 

2 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per Progettista - Progetto FESR “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” –28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale della didattica e 

nell’organizzazione. 

COD. PROGETTO: 13.1.2AFESRPON-SI-2021-419 

 CUP: G89J21008640006 

 

Progettista Docente  - Daniele Piccione Punti 28 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nel termine di 60 gg. o, in 

alternativa, ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., decorrenti dalla data di 

pubblicazione del presente provvedimento. 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rossana Maletta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                              dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                                                                                                                                                             

 

 


